
Uchwała Nr 169/2012 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 13 sierpnia 2012r. 
 

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości powiatowych działki  
gruntu w Prostyni gmina Kalisz Pomorski 

 
 Na podstawie art. 25a i 25b w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010r. Dz. U. Nr 
102 poz. 651 ze zm.), art. 20 pkt 17 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 ze zm.) oraz § ! 1 pkt 4 
Uchwały Nr XVII/116/2000 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 28 stycznia 2000r. w 
sprawie ustalenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości będących 
własnością Powiatu Drawskiego, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

 Nabyć do zasobu nieruchomości Powiatu Drawskiego działkę gruntu nr 26/5 o 
pow. 0,0420 ha położoną w obrębie Prostynia gmina Kalisz Pomorski, będącą 
współwłasnością  osób fizycznych za cenę 11.850,00 zł słownie: jedenaście tysięcy 
osiemset pięćdziesiąt złotych zajętą pod drogę powiatową. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn ---- 
4. Halina Samek 
5. Wiktor Woś 


